神 高 第 ４０ 号
中 学 校 長  様                     令和４年８月２９日
進路指導主任 様

                         神村学園高等部
                          校長 山田 浩一

一日体験入学について（ご案内）

残暑の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素から本校の教育推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本校では、各学科の特色や実情を模擬授業や体験学習を通して、今後の進路選択の

参考にしていただくために、新型コロナウイルス感染症対策を講じた上、下記の通り一日体

験入学を実施いたします。
本年度よりスマートフォン・パソコンからの入力フォームでお申し込みが可能になりまし

た。従来通り中学校からの FAX のお申し込みもできます。スマートフォン・パソコン・FAX
のいずれかで申し込みをお願いいたします。
中学校の先生方専用の管理画面でお申し込み状況が確認できます。各中学校ごとに「ID」

「パスワード」を同封してあります。（別紙）
また、本公文と一緒に一日体験入学チラシの案内ポスターを同封いたしますので、お手数

をおかけして誠に申し訳ありませんが、ポスターの掲示（学校掲示・各クラスの掲示）と三

年生全員に案内チラシの配布をお願いいたします。

記
１．学校参観   ①文理科 (特別進学コース・文理コース)

②普通科（英語国際コース・特別能力コースは吹奏楽のみ）
③調理科（調理コース・パティシエコース）
④看護学科
⑤保育科

２．日  時  令和４年 ９月２３日（祝） １０：００～１４：３０
令和４年１０月 １日（土） １０：００～１４：３０
令和４年１０月１５日（土） １０：００～１４：３０
令和４年１０月２２日（土） １０：００～１４：３０

※ 申込み締め切り 9/23→9/16・10/1→9/22・10/15→10/7・10/22→10/14 必着で
お願いします。（詳しい内容は、パンフレットとチラシでご確認ください。）

※ バス送迎 有り バス送迎の時間・場所につきましては申込み集計後
・学校参観 9 月 23 日（祝）は、9 月 21 日（水）に FＡＸでご連絡いたします。
・学校参観 10 月 1（土）は、9 月 28 日（水）にＦＡＸでご連絡いたします。
・学校参観 10 月 15 日（土）は、10 月 12 日（水）にＦＡＸでご連絡いたします。
・学校参観 10 月 22 日（土）は、10 月 19 日（水）にＦＡＸでご連絡いたします。
＊パソコン・スマートフォンにも掲載いたします。「神村学園オフィシャルサイト」で検索

※ 昼食はこちらで準備いたします。     ※ 筆記用具をご持参ください。
※ 上履き・体育館シューズ等は不要です。  ※ 保護者の方の参加も歓迎いたします。
※ WEB 申込（パソコン・スマートフォン）か同封の申込書のどちらかでお願いします。

  【ＦＡＸ（０９９６－３２－２９９０）でお送りください。】